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図　番
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材　質

板　厚
縮　尺

Scale

番 号 構成部品品番 構成部品名称 個　数 材　質 摘　要

Ref.No Parts No. Name of parts Quantity Materials Remarks

Ecn.No. Zone Date Approved
承　認日　付改訂番号 場　所

改 訂 内 容 Descreption

Revision改　訂

備考

重　量

品　番

製　図

Drawn By Dwn.No

Pro.NoMaterial

Thickness weight

第 三 角 法

Third Angle Projection

146

156

1
1
7

1
2
6

2
7 21ﾟ

R4
R1
6

（
9
5
）

（ 125）

1:1.5

±1

±
1

（R20.8）

2016/01/13

堤

SUS304 33030

約105gt0.5

角バット手札判


